
 

UCHWAŁA NR XI/79/2019 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

 
z dnia 30 października 2019 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na 

lata 2019 -2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506), oraz art. 226, 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 2077.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr III/24/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2019 -2024 wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zmienia się tytuł  uchwały, który otrzymuje brzmienie „Nr III/24/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 

grudnia 2018 r. w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 

2019 -2027” 

2) Wydłuża się okres na jaki sporządzona jest wieloletnia prognoza finansowa do roku 2027 

3) Załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 2  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Honorata Kozłowska 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr XI /79/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr III/24/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2019 - 2024 

   

1) W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” 

- wydłuża się okres na jaki sporządzona jest wieloletnia prognoza finansowa do roku 2027 

- dokonano zmiany dotyczące planowanych  dochodów, wydatków budżetowych zgodnie z uchwałą 

budżetowa z uwzględnieniem zmian dokonanych przez Radę Miejską w dniu 18.09.2019 r. oraz 

Burmistrza w dniu 30.09.2019 r. i 15.10.2019 r.  

- w 2020 r. zwiększa się przychody o kwotę 4.000.000 zł wprowadzając planowany do zaciągnięcia 

kredyt na realizację przedsięwzięć  

- w związku z planowanym zaciągnięciem kredytu w 2020 r. skorygowano wydatki i rozchody 

budżetu, odsetki od kredytów oraz wysokość długu w poszczególnych latach, 

2) W załączniku  nr 2  „Wykaz przedsięwzięć do WPF”,  

- zwiększa się środki na realizację przedsięwzięcie  - „Budowa dróg - ul. Generała Tadeusza 

Kutrzeby i odc. ul. Nowej w m. Wielichowo” o kwotę 1.724.582 zł. Łączne nakłady na realizację 

zadania  3.211.642 zł, w tym: poniesione  do 2017r. - 61.712 zł, (wykorzystując dokumentacje 

opracowane na przedsięwzięcia „Przebudowa dróg – ul. Generała Tadeusza Kutrzeby, odc. ul. 

Nowej w m. Wielichowo i odc. ul. Borek w m. Wielichowo-Wieś) oraz planowane do poniesienia 

w 2019 r. - 216.930 zł, w 2020 r. 2.933.000 zł  

- wprowadza się nowe  przedsięwzięcie  - „Przebudowa drogi odc. ul. Borek w m. Wielichowo-

Wieś”. Łączne nakłady na realizację zadania - 862.088  zł w tym: poniesione do 2017 r.  - 31.088 

zł (wykorzystując dokumentacje opracowane na przedsięwzięcia „Przebudowa dróg – ul. Generała 

Tadeusza Kutrzeby, odc. ul. Nowej w m. Wielichowo i odc. ul. Borek w m. Wielichowo-Wieś)i 

planowane do poniesienia w 2019 r. – 1.000 zł oraz w 2020 r. 830.000 zł 

- zmniejsza się środki na realizację przedsięwzięcia  „Przebudowa drogi - odcinka ul. Łąkowej w m. 

Wielichowo” /od ul. Lipowej w stronę Anexu /" o kwotę – 510.000 zł, odstępując od realizacji 

następnego odcinka drogi planowane do realizacji w 2020 r. Pierwszy odcinek został 

zrealizowany w 2019 r. Łączne nakłady na realizację zadania  444.450 zł, w tym: poniesione 

w roku 2017 - 14.450 zł oraz planowane do poniesienia  w 2019 r. 430.000 zł, 

- zmniejsza się środki na realizację przedsięwzięcia  „Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej w m. 

Ziemin” o kwotę 161.000 zł zmniejszając zakres realizacji zadania. Łączne nakłady na realizację 

zadania 191.939,50 zł, w tym: poniesione w 2017 r. - 22.939,50 zł oraz planowane do 

poniesienia w 2019 r. 169.000 zł 

3) Do wieloletniej prognozy finansowej dołączono objaśnienia przyjętych wartości. 

 

 

 

Burmistrz Wielichowa 

 

 

Honorata Kozłowska 

 


